

**Årsredovisning**  
**för**  
**Brenova i Skåne AB**  
559177-0986

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Brenova i Skåne AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-10-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ort och datum

Oxie 2025-10-30

Pierre Rosdahl

Styrelseledamot



Styrelsen för Brenova i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året genomfört en förändring av verksamhetsinriktningen och inlett verksamhet inom hemstädning. Syftet med förändringen är att möta marknadens efterfrågan och stärka bolagets långsiktiga utveckling.

Årets resultat uppvisar en förlust. Styrelsen bedömer dock att bolaget har tillräckliga resurser och förutsättningar att fortsätta driften under kommande räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	10 410	18 535	15 138	7 283
Resultat efter finansiella poster	-1 901	613	-306	975
Soliditet (%)	3,0	24,2	17,0	0,0

Omsättning minskade mer än 30 % pga av förändringar på marknaden och intern omstrukturering.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	361 664	445 239	<b>856 903</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		445 239	-445 239	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		980 000		<b>980 000</b>
Årets resultat			-1 779 496	<b>-1 779 496</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 786 903</b>	<b>-1 779 496</b>	<b>57 407</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 219 272 kr

### Resultatdisposition

2025120305492

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	806 903
Erhållna aktieägartillskott	980 000
årets förlust	-1 779 496
	<b>7 407</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 407
	<b>7 407</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 409 848	18 535 390
Övriga rörelseintäkter		197 792	300 569
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 607 640</b>	<b>18 835 959</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-6 606 853	-9 054 130
Övriga externa kostnader		-3 081 447	-4 168 521
Personalkostnader	2	-2 792 104	-4 992 445
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 333	-5 145
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 510 737</b>	<b>-18 220 241</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 903 097</b>	<b>615 718</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 635	393
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 008	-3 593
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 627</b>	<b>-3 200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 901 470</b>	<b>612 518</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		74 886	-74 886
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>134 886</b>	<b>-134 886</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 766 584</b>	<b>477 632</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-12 912	-32 393
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 779 496</b>	<b>445 239</b>

2025120305493

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

219 522

94 855

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**219 522**

**94 855**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4, 5, 6, 7

25 000

25 000

Fordringar hos koncernföretag

68 440

75 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**93 440**

**100 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**312 962**

**194 855**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

433 566

0

Upparbetad ej fakturerad intäkt

8

0

0

**Summa varulager**

**433 566**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

213 014

2 133 271

Övriga fordringar

296 911

170 276

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

168 801

339 625

**Summa kortfristiga fordringar**

**678 726**

**2 643 172**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

477 337

1 149 541

**Summa kassa och bank**

**477 337**

**1 149 541**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 589 629**

**3 792 713**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 902 591**

**3 987 568**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 786 903

361 664

Årets resultat

-1 779 496

445 239

**Summa fritt eget kapital**

**7 407**

**806 903**

**Summa eget kapital**

**57 407**

**856 903**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

60 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

74 886

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**134 886**

#### Långfristiga skulder

9

Övriga skulder

460 188

1 052 996

**Summa långfristiga skulder**

**460 188**

**1 052 996**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

160

0

Leverantörsskulder

983 947

939 460

Övriga skulder

218 433

682 919

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

182 456

320 404

**Summa kortfristiga skulder**

**1 384 996**

**1 942 783**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 902 591**

**3 987 568**

2025120305495

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	150 930
Inköp	155 000	100 000
Försäljningar/utrangeringar		-150 930
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>255 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-5 145	-29 403
Försäljningar/utrangeringar		29 403
Årets avskrivningar	-30 333	-5 145
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 478</b>	<b>-5 145</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>219 522</b>	<b>94 855</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp		25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
Brenova Sol i Skåne AB	1 000	25 000
		<b>25 000</b>

### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	0
Tillkommande fordringar	68 440	75 000
Avgående fordringar	-75 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 440</b>	<b>75 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>68 440</b>	<b>75 000</b>

### Not 8 Upparbetad ej fakturerad intäkt

	2024-12-31	2023-12-31
Fakturerade belopp	541 601	
Nedskrivning	-541 601	
	<b>0</b>	

### Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än 5 år	460 188	1 052 996
	<b>460 188</b>	<b>1 052 996</b>

Malmö

Pierre Rosdahl

Min revisionsberättelse har lämnats

Jessica Tornqvist  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2025120305498

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Pierre Rosdahl  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-10-30 12:30:29 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 07accfede7d54272a6e9f231b7c22308

## Underskrift 2

Namn: Jessica Tornqvist  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-10-30 16:05:40 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 51ccb8aaa8794dc2a134e2b64ad5a359
